

Filskov Fodboldgolf ApS
Trædemarkvej 5, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 99 09 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Louise Bredvig Sandfeld
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Filskov Fodboldgolf ApS Trædemarkvej 5 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 40 99 09 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Louise Bredvig Sandfeld, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	LOBR Holding ApS 40985158

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fodboldgolf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 128.864 kr. mod 151.648 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.511 kr. mod 105.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	128.864	151.648
1 Personaleomkostninger	-83.839	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.000	-25.000
Driftsresultat	20.025	126.648
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.955	9.365
Andre finansielle indtægter	182	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35	-413
Resultat før skat	39.127	135.600
Skat af årets resultat	-8.616	-29.832
Årets resultat	30.511	105.768
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.511	105.768
Disponeret i alt	30.511	105.768

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.917	72.917
Materielle anlægsaktiver i alt	47.917	72.917
Anlægsaktiver i alt	47.917	72.917
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	22.500	0
Varebeholdninger i alt	22.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	233.243	245.753
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter	2.169	3.554
Tilgodehavender i alt	236.412	250.307
Likvide beholdninger	277.760	232.351
Omsætningsaktiver i alt	536.672	482.658
Aktiver i alt	584.589	555.575

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	482.441	451.930
Egenkapital i alt	522.441	491.930
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.841	4.440
Hensatte forpligtelser i alt	1.841	4.440
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.765	24.144
Selskabsskat	11.215	31.465
Anden gæld	25.327	3.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.307	59.205
Gældsforpligtelser i alt	60.307	59.205
Passiver i alt	584.589	555.575

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	346.162	386.162
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.768	105.768
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	451.930	491.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.511	30.511
	40.000	482.441	522.441

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	74.621	0
Pensioner	8.082	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	<u>83.839</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35</u>	<u>413</u>
	<u>35</u>	<u>413</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOBR Holding ApS, CVR-nr. 40 98 51 58, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.